
Poz

MX Open
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

R.č.

771
129
110
377
811
311
25
43
67
7
33
228
4

106

Meno

Tomáš ONDRIA
Michal BAŠISTA
Ľ ubomír HAVRILA
Patrik BLAŠKO
Michal JANOČKO
Pavol BAŠISTA
Valentin KUDRYAVTSTEV
Oleksandr PAVLOV
Miriama ZAVACKÁ
Ján ČUŇOČKA
Ladislav RUŽIČKA
Eugen DOZY
Kamil BINDAS
Ľ ubomír MANIAK

Štát

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
UKR
UKR
SVK
SVK
SVK
UKR
SVK
SVK

Značka

HONDA CRF250
HONDA CRF 250
HONDA 250
KAWASAKI 250
SUZUKI 250
Honda 250
KAWASAKI
Yamaha YZ 250 F
HONDA 250
HONDA CRF 250
HONDA
KTM
HONDA 250
HONDA CRF 250

Kategória

MX Open
MX Open
MX Open
MX Open
MX Open
MX Open
MX Open
MX Open
MX Open
MX Open
MX Open
MX Open
MX Open
MX Open

M1.

50
44
47
38
41
35
33
27
23
31
29
0
25
0

M2.

50
44
41
47
38
35
33
31
27
--
--
29
0
--

Celkom bodov

100
88
88
85
79
70
66
58
50
31
29
29
25
0

Rozdiel

0
12
12
15
21
30
34
42
50
69
71
71
75
100

Odstup

0
12
0
3
6
9
4
8
8
19
2
0
4
25

Tlaè: 5.8.2012 16:56:12

Èasomiera: www.sportovci.sk Sport Timing Slovakia
Riadite¾ pretekov: Mariana Garèarová SMF 922
Športový komisár: Gabriel Hoffmann SMF 961
Podujatie: 34-212/2012 - MX Team ESTRI Hraò

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Hráň - Reg.pohár východ 2012
MX Open
Celkom

Hráň-Sírnik 1,750 Km
Hráň - Reg.pohár východ 2012
MX Open
Celkom

Hráň-Sírnik 1,750 Km

Regionálny pohár Východ
v motokrose 2012

Hraň-Sírnik  5.8.2012



Pos

MX Open
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Neklasifikovaný (75% = 9 Kolá)
DNF

No.

771
377
129
110
811
311
25
43

228
67

4

Name

Tomáš ONDRIA
Patrik BLAŠKO
Michal BAŠISTA
Ľubomír HAVRILA
Michal JANOČKO
Pavol BAŠISTA
Valentin KUDRYAVTSTEV
Oleksandr PAVLOV
Eugen DOZY
Miriama ZAVACKÁ

Kamil BINDAS

Štát

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
UKR
UKR
UKR
SVK

SVK

Class

MX Open

MX Open

MX Open

MX Open

MX Open

MX Open

MX Open

MX Open

MX Open

MX Open

MX Open

Značka

HONDA CRF250
KAWASAKI 250
HONDA CRF 250
HONDA 250
SUZUKI 250
Honda 250
KAWASAKI
Yamaha YZ 250 F
KTM
HONDA 250

HONDA 250

Laps

11
11
11
11
11
11
10
10
9
9

2

Total Tm

25:28.284
25:48.503
25:56.201
26:10.783
26:49.375
27:11.285
27:38.118
28:04.544
25:55.762
27:25.070

7:07.045

Diff

20.219
27.917
42.499

1:21.091
1:43.001

1 Kolo
1 Kolo
2 Kolá
2 Kolá

DNF

Best Tm

2:04.779
2:04.210
2:06.800
2:05.647
2:11.738
2:12.551
2:19.874
2:26.142
2:30.829
2:38.769

2:20.433

Points

50
47
44
41
38
35
33
31
29
27

0

Usp.pod ľa kôl

Margin of Victory
20.219

Avg. Speed
45,345

Best Lap Tm
2:04.210

Best Spd
50,721

Best Lap by
377 - Patrik BLAŠKO

Tlaè: 5.8.2012 16:53:54

Èasomiera: www.sportovci.sk Sport Timing Slovakia
Riadite¾ pretekov: Mariana Garèarová SMF 922
Športový komisár: Gabriel Hoffmann SMF 961
Podujatie: 34-212/2012 - MX Team ESTRI Hraò

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Hráň - Reg.pohár východ 2012
MX Open
Jazda 2
Pretek (20:00 a 2 Kolá) started at 16:21:45

Hráň-Sírnik 1,750 Km
5.8.2012 16:15

Hráň - Reg.pohár východ 2012
MX Open
Jazda 2
Pretek (20:00 a 2 Kolá) started at 16:21:45

Hráň-Sírnik 1,750 Km
5.8.2012 16:15

Regionálny pohár Východ
v motokrose 2012

Hraň-Sírnik  5.8.2012



Lap
(311) Pavol BAŠISTA

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

(25) Valentin KUDRYAVTSTEV
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

(43) Oleksandr PAVLOV
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

(228) Eugen DOZY
1
2
3
4
5
6
7
8
9

(67) Miriama ZAVACKÁ
1
2
3
4
5
6
7
8
9

(4) Kamil BINDAS
1
2

Lap Tm

2:13.994
2:12.551
2:13.445
2:16.367
2:16.498
2:16.145
2:14.924
2:17.450
2:15.856
2:17.861
2:18.160

2:19.874
2:23.667
2:23.169
2:27.337
2:33.160
2:36.293
2:39.109
2:39.198
2:42.216
2:42.892

2:26.142
2:29.261
2:29.934
2:33.507
2:35.178
2:34.693
2:36.324
2:32.155
2:32.328
2:39.303

2:34.139
2:30.829
2:35.408
2:34.895
2:35.019
2:36.931
2:37.167
2:38.181
2:38.732

2:38.769
2:40.477
2:50.291
2:44.263
2:42.707
2:44.694
2:47.532
2:47.392
2:47.630

2:21.418
2:20.433

Diff

+1.443
+0.894
+3.816
+3.947
+3.594
+2.373
+4.899
+3.305
+5.310
+5.609

+3.793
+3.295
+7.463
+13.286
+16.419
+19.235
+19.324
+22.342
+23.018

+3.119
+3.792
+7.365
+9.036
+8.551
+10.182
+6.013
+6.186
+13.161

+3.310
+4.579
+4.066
+4.190
+6.102
+6.338
+7.352
+7.903

+1.708
+11.522
+5.494
+3.938
+5.925
+8.763
+8.623
+8.861

+0.985

Time of Day

16:26:17.886
16:28:30.437
16:30:43.882
16:33:00.249
16:35:16.747
16:37:32.892
16:39:47.816
16:42:05.266
16:44:21.122
16:46:38.983
16:48:57.143

16:26:16.935
16:28:40.602
16:31:03.771
16:33:31.108
16:36:04.268
16:38:40.561
16:41:19.670
16:43:58.868
16:46:41.084
16:49:23.976

16:26:47.719
16:29:16.980
16:31:46.914
16:34:20.421
16:36:55.599
16:39:30.292
16:42:06.616
16:44:38.771
16:47:11.099
16:49:50.402

16:26:54.458
16:29:25.287
16:32:00.695
16:34:35.590
16:37:10.609
16:39:47.540
16:42:24.707
16:45:02.888
16:47:41.620

16:27:05.942
16:29:46.419
16:32:36.710
16:35:20.973
16:38:03.680
16:40:48.374
16:43:35.906
16:46:23.298
16:49:10.928

16:26:32.470
16:28:52.903

Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(771) Tomáš ONDRIA
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

(377) Patrik BLAŠKO
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

(129) Michal BAŠISTA
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

(110) Ľ ubomír HAVRILA
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

(811) Michal JANOČKO
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

Lap Tm

2:04.779
2:06.411
2:06.079
2:07.227
2:07.213
2:05.289
2:06.669
2:08.403
2:10.650
2:10.265
2:13.147

2:04.833
2:04.210
2:06.791
2:07.922
2:09.946
2:06.979
2:10.700
2:11.687
2:11.102
2:11.642
2:10.825

2:09.245
2:06.800
2:08.970
2:11.860
2:09.960
2:12.497
2:10.243
2:10.714
2:09.020
2:07.685
2:07.890

2:05.647
2:05.859
2:06.679
2:09.032
2:08.002
2:08.374
2:49.012
2:06.876
2:06.503
2:05.730
2:18.234

2:17.508
2:11.738
2:12.156
2:13.390
2:11.864
2:14.057
2:14.752
2:15.365
2:17.479
2:17.460
2:17.471

Diff

+1.632
+1.300
+2.448
+2.434
+0.510
+1.890
+3.624
+5.871
+5.486
+8.368

+0.623
+2.581
+3.712
+5.736
+2.769
+6.490
+7.477
+6.892
+7.432
+6.615

+2.445
+2.170
+5.060
+3.160
+5.697
+3.443
+3.914
+2.220
+0.885
+1.090

+0.212
+1.032
+3.385
+2.355
+2.727
+43.365
+1.229
+0.856
+0.083
+12.587

+5.770
+0.418
+1.652
+0.126
+2.319
+3.014
+3.627
+5.741
+5.722
+5.733

Time of Day

16:25:52.789
16:27:59.200
16:30:05.279
16:32:12.506
16:34:19.719
16:36:25.008
16:38:31.677
16:40:40.080
16:42:50.730
16:45:00.995
16:47:14.142

16:26:02.557
16:28:06.767
16:30:13.558
16:32:21.480
16:34:31.426
16:36:38.405
16:38:49.105
16:41:00.792
16:43:11.894
16:45:23.536
16:47:34.361

16:26:06.420
16:28:13.220
16:30:22.190
16:32:34.050
16:34:44.010
16:36:56.507
16:39:06.750
16:41:17.464
16:43:26.484
16:45:34.169
16:47:42.059

16:25:52.340
16:27:58.199
16:30:04.878
16:32:13.910
16:34:21.912
16:36:30.286
16:39:19.298
16:41:26.174
16:43:32.677
16:45:38.407
16:47:56.641

16:26:09.501
16:28:21.239
16:30:33.395
16:32:46.785
16:34:58.649
16:37:12.706
16:39:27.458
16:41:42.823
16:44:00.302
16:46:17.762
16:48:35.233

Tlaè: 5.8.2012 16:54:42

Èasomiera: www.sportovci.sk Sport Timing Slovakia
Riadite¾ pretekov: Mariana Garèarová SMF 922
Športový komisár: Gabriel Hoffmann SMF 961
Podujatie: 34-212/2012 - MX Team ESTRI Hraò

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Hráň - Reg.pohár východ 2012
MX Open
Jazda 2
Pretek (20:00 a 2 Kolá) started at 16:21:45

Hráň-Sírnik 1,750 Km
5.8.2012 16:15

Hráň - Reg.pohár východ 2012
MX Open
Jazda 2
Pretek (20:00 a 2 Kolá) started at 16:21:45

Hráň-Sírnik 1,750 Km
5.8.2012 16:15

Regionálny pohár Východ
v motokrose 2012

Hraň-Sírnik  5.8.2012



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Neklasifikovaný (75% = 9 Kolá)

DNF

No.
771
110
129
811
377
311
25
7

33
43
4

67

228
106

Name
Tomáš ONDRIA
Ľubomír HAVRILA
Michal BAŠISTA
Michal JANOČKO
Patrik BLAŠKO
Pavol BAŠISTA
Valentin KUDRYAVTSTEV
Ján ČUŇOČKA
Ladislav RUŽIČKA
Oleksandr PAVLOV
Kamil BINDAS
Miriama ZAVACKÁ

Eugen DOZY
Ľubomír MANIAK

Štát
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
UKR
SVK
SVK
UKR
SVK
SVK

UKR
SVK

Class
MX Open

MX Open

MX Open

MX Open

MX Open

MX Open

MX Open

MX Open

MX Open

MX Open

MX Open

MX Open

MX Open

MX Open

Značka
HONDA CRF250
HONDA 250
HONDA CRF 250
SUZUKI 250
KAWASAKI 250
Honda 250
KAWASAKI
HONDA CRF 250
HONDA
Yamaha YZ 250 F
HONDA 250
HONDA 250

KTM
HONDA CRF 250

Laps
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
9

8
3

Total Tm
25:46.458
26:05.800
26:34.323
26:56.477
27:18.744
28:02.253
26:41.216
27:25.117
27:45.478
28:00.386
28:19.572
27:32.572

26:37.582
8:51.932

Diff

19.342
47.865

1:10.019
1:32.286
2:15.795

1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
2 Kolá

3 Kolá
DNF

Best Tm
2:03.074
2:03.625
2:08.166
2:10.207
2:10.141
2:13.626
2:15.049
2:19.417
2:20.800
2:28.140
2:24.427
2:38.072

2:30.022
2:07.524

Points
50
47
44
41
38
35
33
31
29
27
25
23

0
0

Usp.pod ľa kôl

Margin of Victory
19.342

Avg. Speed
44,812

Best Lap Tm
2:03.074

Best Spd
51,189

Best Lap by
771 - Tomáš ONDRIA

Tlaè: 5.8.2012 14:42:50

Èasomiera: www.sportovci.sk Sport Timing Slovakia
Riadite¾ pretekov: Mariana Garèarová SMF 922
Športový komisár: Gabriel Hoffmann SMF 961
Podujatie: 34-212/2012 - MX Team ESTRI Hraò

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Hráň - Reg.pohár východ 2012
MX Open
Jazda 1
Pretek (20:00 a 2 Kolá) started at 14:12:53

Hráň-Sírnik 1,750 Km
5.8.2012 14:15

Hráň - Reg.pohár východ 2012
MX Open
Jazda 1
Pretek (20:00 a 2 Kolá) started at 14:12:53

Hráň-Sírnik 1,750 Km
5.8.2012 14:15

Regionálny pohár Východ
v motokrose 2012

Hraň-Sírnik  5.8.2012



Lap
(311) Pavol BAŠISTA

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

(25) Valentin KUDRYAVTSTEV
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

(7) Ján ČUŇOČKA
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

(33) Ladislav RUŽIČKA
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

(43) Oleksandr PAVLOV
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

(4) Kamil BINDAS
1
2
3
4

Lap Tm

2:13.626
2:21.471
2:15.462
2:16.278
2:17.738
2:19.969
2:21.312
2:21.481
2:21.874
2:22.353
2:23.544

2:18.279
2:17.206

2:15.049
2:19.720
2:19.733
2:27.648
2:22.433
2:19.335
2:37.288
2:59.238

2:19.417
2:20.935
2:20.531
2:23.458
2:25.330
2:30.446
2:32.202
2:41.279
2:42.519
2:36.082

2:20.800
2:21.403
2:23.225
2:27.899
2:31.225
2:31.491
2:33.819
2:30.039
2:35.191
2:33.492

2:28.771
2:28.220
2:33.280
2:32.913
2:35.626
2:34.981
2:34.267
2:34.161
2:32.365
2:28.140

2:57.716
2:35.178
2:28.793
2:27.926

Diff

+7.845
+1.836
+2.652
+4.112
+6.343
+7.686
+7.855
+8.248
+8.727
+9.918

+3.230
+2.157
+4.671
+4.684
+12.599
+7.384
+4.286
+22.239
+44.189

+1.518
+1.114
+4.041
+5.913
+11.029
+12.785
+21.862
+23.102
+16.665

+0.603
+2.425
+7.099
+10.425
+10.691
+13.019
+9.239
+14.391
+12.692

+0.631
+0.080
+5.140
+4.773
+7.486
+6.841
+6.127
+6.021
+4.225

+33.289
+10.751
+4.366
+3.499

Time of Day

14:17:34.699
14:19:56.170
14:22:11.632
14:24:27.910
14:26:45.648
14:29:05.617
14:31:26.929
14:33:48.410
14:36:10.284
14:38:32.637
14:40:56.181

14:17:37.494
14:19:54.700
14:22:09.749
14:24:29.469
14:26:49.202
14:29:16.850
14:31:39.283
14:33:58.618
14:36:35.906
14:39:35.144

14:17:46.263
14:20:07.198
14:22:27.729
14:24:51.187
14:27:16.517
14:29:46.963
14:32:19.165
14:35:00.444
14:37:42.963
14:40:19.045

14:18:11.622
14:20:33.025
14:22:56.250
14:25:24.149
14:27:55.374
14:30:26.865
14:33:00.684
14:35:30.723
14:38:05.914
14:40:39.406

14:18:00.361
14:20:28.581
14:23:01.861
14:25:34.774
14:28:10.400
14:30:45.381
14:33:19.648
14:35:53.809
14:38:26.174
14:40:54.314

14:18:33.439
14:21:08.617
14:23:37.410
14:26:05.336

Lap
5
6
7
8
9
10

(67) Miriama ZAVACKÁ
1
2
3
4
5
6
7
8
9

(228) Eugen DOZY
1
2
3
4
5
6
7
8

(106) Ľ ubomír MANIAK
1
2
3

Lap Tm
2:34.626
2:30.507
2:24.427
2:32.395
2:32.360
2:33.849

2:38.072
2:42.511
2:45.021
2:42.189
2:48.285
2:46.675
2:47.506
2:45.642
2:52.233

2:30.022
2:31.913
2:36.504
4:41.388
2:39.458
2:46.440
2:48.620
2:52.472

2:12.629
2:07.524
2:09.064

Diff
+10.199
+6.080
+7.968
+7.933
+9.422

+4.439
+6.949
+4.117
+10.213
+8.603
+9.434
+7.570
+14.161

+1.891
+6.482

+2:11.366
+9.436
+16.418
+18.598
+22.450

+5.105
+1.540

Time of Day
14:28:39.962
14:31:10.469
14:33:34.896
14:36:07.291
14:38:39.651
14:41:13.500

14:18:16.438
14:20:58.949
14:23:43.970
14:26:26.159
14:29:14.444
14:32:01.119
14:34:48.625
14:37:34.267
14:40:26.500

14:18:34.715
14:21:06.628
14:23:43.132
14:28:24.520
14:31:03.978
14:33:50.418
14:36:39.038
14:39:31.510

14:17:29.272
14:19:36.796
14:21:45.860

Lap

(771) Tomáš ONDRIA
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

(110) Ľ ubomír HAVRILA
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

(129) Michal BAŠISTA
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

(811) Michal JANOČKO
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

(377) Patrik BLAŠKO
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

Lap Tm

2:03.446
2:03.074
2:04.118
2:07.022
2:09.079
2:06.836
2:09.949
2:11.818
2:13.390
2:12.855
2:16.599

2:05.111
2:04.977
2:03.625
2:09.976
2:09.939
2:13.714
2:13.731
2:12.155
2:11.209
2:10.999
2:14.566

2:12.858
2:08.166
2:09.037
2:13.137
2:11.797
2:12.674
2:11.911
2:12.155
2:08.405
2:13.954
2:12.598

2:10.207
2:10.838
2:13.929
2:12.547
2:12.555
2:12.919
2:15.427
2:15.676
2:16.113
2:17.549
2:18.394

2:12.729
2:14.070
2:10.141
2:14.811
2:11.695
2:14.778
2:15.063
2:17.599
2:19.600
2:16.683
2:19.826

Diff

+0.372
+1.044
+3.948
+6.005
+3.762
+6.875
+8.744
+10.316
+9.781
+13.525

+1.486
+1.352
+6.351
+6.314
+10.089
+10.106
+8.530
+7.584
+7.374
+10.941

+4.692
+0.871
+4.971
+3.631
+4.508
+3.745
+3.989
+0.239
+5.788
+4.432

+0.631
+3.722
+2.340
+2.348
+2.712
+5.220
+5.469
+5.906
+7.342
+8.187

+2.588
+3.929
+4.670
+1.554
+4.637
+4.922
+7.458
+9.459
+6.542
+9.685

Time of Day

14:17:05.646
14:19:08.720
14:21:12.838
14:23:19.860
14:25:28.939
14:27:35.775
14:29:45.724
14:31:57.542
14:34:10.932
14:36:23.787
14:38:40.386

14:17:14.837
14:19:19.814
14:21:23.439
14:23:33.415
14:25:43.354
14:27:57.068
14:30:10.799
14:32:22.954
14:34:34.163
14:36:45.162
14:38:59.728

14:17:34.417
14:19:42.583
14:21:51.620
14:24:04.757
14:26:16.554
14:28:29.228
14:30:41.139
14:32:53.294
14:35:01.699
14:37:15.653
14:39:28.251

14:17:24.458
14:19:35.296
14:21:49.225
14:24:01.772
14:26:14.327
14:28:27.246
14:30:42.673
14:32:58.349
14:35:14.462
14:37:32.011
14:39:50.405

14:17:38.406
14:19:52.476
14:22:02.617
14:24:17.428
14:26:29.123
14:28:43.901
14:30:58.964
14:33:16.563
14:35:36.163
14:37:52.846
14:40:12.672

Tlaè: 5.8.2012 14:43:46

Èasomiera: www.sportovci.sk Sport Timing Slovakia
Riadite¾ pretekov: Mariana Garèarová SMF 922
Športový komisár: Gabriel Hoffmann SMF 961
Podujatie: 34-212/2012 - MX Team ESTRI Hraò

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Hráň - Reg.pohár východ 2012
MX Open
Jazda 1
Pretek (20:00 a 2 Kolá) started at 14:12:53

Hráň-Sírnik 1,750 Km
5.8.2012 14:15
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Regionálny pohár Východ
v motokrose 2012
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Por.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

š.č.
771
106
110
377
129
311
811
25
7
33
4
43
67
228

Celé meno
Tomáš ONDRIA
Ľ ubomír MANIAK
Ľ ubomír HAVRILA
Patrik BLAŠKO
Michal BAŠISTA
Pavol BAŠISTA
Michal JANOČKO
Valentin KUDRYAVTSTEV
Ján ČUŇOČKA
Ladislav RUŽIČKA
Kamil BINDAS
Oleksandr PAVLOV
Miriama ZAVACKÁ
Eugen DOZY

Štát
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
UKR
SVK
SVK
SVK
UKR
SVK
UKR

Trieda
MX Open
MX Open
MX Open
MX Open
MX Open
MX Open
MX Open
MX Open
MX Open
MX Open
MX Open
MX Open
MX Open
MX Open

Značka
HONDA CRF250
HONDA CRF 250
HONDA 250
KAWASAKI 250
HONDA CRF 250
Honda 250
SUZUKI 250
KAWASAKI
HONDA CRF 250
HONDA
HONDA 250
Yamaha YZ 250 F
HONDA 250
KTM

Kolo
1
4
2
1
3
3
3
2
1
1
1
2
2
3

Naj.čas
2:00.774
2:03.489
2:03.722
2:04.651
2:06.451
2:09.382
2:09.458
2:11.159
2:14.244
2:14.628
2:18.632
2:24.525
2:33.756
2:36.952

Rozdiel
2.715
2.948
3.877
5.677
8.608
8.684
10.385
13.470
13.854
17.858
23.751
32.982
36.178

Naj.rýchl.
52,164
51,017
50,921
50,541
49,822
48,693
48,664
48,033
46,929
46,796
45,444
43,591
40,974
40,140

Kolá
4
4
3
3
3
3
4
4
3
2
3
3
3
3

Usp.podľa naj.času na kolo

Tlaè: 5.8.2012 12:19:15

Èasomiera: www.sportovci.sk Sport Timing Slovakia
Riadite¾ pretekov: Mariana Garèarová SMF 922
Športový komisár: Gabriel Hoffmann SMF 961
Podujatie: 34-212/2012 - MX Team ESTRI Hraò

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Hráň - Reg.pohár východ 2012
MX Open
Meraný tréning
Kvalifikácia (10:00 Čas) started at 12:01:00

Hráň-Sírnik 1,750 Km
5.8.2012 12:05
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Lap
2
3

(228) Eugen DOZY
1
2
3

Lap Tm
2:33.756
2:38.455

2:38.180
2:37.675

2:36.952

Diff

+4.699

+1.228
+0.723

Time of Day
12:09:06.760
12:11:45.215

12:07:02.784
12:09:40.459
12:12:17.411

Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(771) Tomáš ONDRIA
1
2
3
4

(106) Ľubomír MANIAK
1
2
3
4

(110) Ľubomír HAVRILA
1
2
3

(377) Patrik BLAŠKO
1
2
3

(129) Michal BAŠISTA
1
2
3

(311) Pavol BAŠISTA
1
2
3

(811) Michal JANOČKO
1
2
3
4

(25) Valentin KUDRYAVTSTEV
1
2
3
4

(7) Ján ČUŇOČKA
1
2
3

(33) Ladislav RUŽIČKA
1
2

(4) Kamil BINDAS
1
2
3

(43) Oleksandr PAVLOV
1
2
3

(67) Miriama ZAVACKÁ
1

Lap Tm

2:00.774
2:03.392
2:37.018
3:52.594

2:05.355
2:06.163
2:49.760

2:03.489

2:04.767
2:03.722
3:15.307

2:04.651
3:39.831
2:05.905

2:09.694
2:08.132
2:06.451

2:14.077
2:10.870
2:09.382

2:09.607
2:29.039
2:09.458
2:28.408

2:25.393
2:11.159
2:13.591
3:34.294

2:14.244
3:03.185
2:15.541

2:14.628
2:56.751

2:18.632
3:21.486
2:21.345

2:26.364
2:24.525
2:28.029

2:35.824

Diff

+2.618
+36.244

+1:51.820

+1.866
+2.674
+46.271

+1.045

+1:11.585

+1:35.180
+1.254

+3.243
+1.681

+4.695
+1.488

+0.149
+19.581

+18.950

+14.234

+2.432
+1:23.135

+48.941
+1.297

+42.123

+1:02.854
+2.713

+1.839

+3.504

+2.068

Time of Day

12:06:07.889
12:08:11.281
12:10:48.299
12:14:40.893

12:05:34.169
12:07:40.332
12:10:30.092
12:12:33.581

12:05:41.676
12:07:45.398
12:11:00.705

12:05:38.368
12:09:18.199
12:11:24.104

12:06:51.186
12:08:59.318
12:11:05.769

12:06:57.085
12:09:07.955
12:11:17.337

12:05:59.452
12:08:28.491
12:10:37.949
12:13:06.357

12:05:59.834
12:08:10.993
12:10:24.584
12:13:58.878

12:06:35.557
12:09:38.742
12:11:54.283

12:05:35.975
12:08:32.726

12:06:26.769
12:09:48.255
12:12:09.600

12:06:58.653
12:09:23.178
12:11:51.207

12:06:33.004

Tlač: 6.8.2012 18:11:02

Časomiera: www.sportovci.sk Sport Timing Slovakia
Riaditeľ pretekov: Mariana Garčarová SMF 922
Športový komisár: Gabriel Hoffmann SMF 961
Podujatie: 34-212/2012 - MX Team ESTRI Hraň

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming
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MX Open
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Hráň-Sírnik 1,750 Km
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